

Chorzów, dnia 14.09.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: II/502/2017.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup i zabudowa 3 kompletów urządzeń do smarowania szyn tramwajowych” – nr sprawy: II/502/2017, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Pytanie do Zamawiającego

W załączniku nr 1 do SIWZ dotyczącej ww. postępowania Zamawiający wskazuje aby system smarujący wyposażony był w zbiornik smaru o pojemności 10kg.

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia smarujące wyposażone w zbiornik o pojemności 50-90kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń z przedstawioną pojemnością zbiorników na czynnik smarny z uwagi na ograniczenia terenowe i estetykę urządzenia.

Pytanie 2:

Pytanie do Zamawiającego

Czy Zamawiający dopuszcza aby w czasie eksploatacji urządzenia, w czasie wskazanego w ofercie okresu gwarancji jego obsługa serwisowa i wszelkie prace związane z jego utrzymaniem realizowane były całkowicie przez Wykonawcę i na jego koszt z wyłączeniem kosztów uzupełnianego przez Wykonawcę smaru, które to uzupełnienie odbywało się będzie na wyraźne wezwanie i pod całkowitą kontrolą Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w okresie gwarancji urządzenie było serwisowe na koszt Wykonawcy. Pierwsze napełnienie urządzenia środkiem smarnym jest na koszt Wykonawcy, pozostałe napełnienia na koszt Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający zabiega o uczestnictwo pracowników Zamawiającego podczas napraw gwarancyjnych i wymaganych przeglądów eksploatacyjnych z uwagi na potrzebę posiadania praktycznej wiedzy z zakresu wykonywania drobnych napraw i utrzymania po upływie gwarancji.